



Svaigums ikdienai

Piedāvājums spēkā
no 23.11. līdz 06.12.2023.



citro
0,49
, €
0,55–0,69€
**MAIZĪTE
AUSTĪNA**
1 gab.

citro
1,19
, €
1,39€
**MAIZES
ZUPA AR
ŽAVĒTIEM
AUGĻIEM**
200 g, 5,95 €/kg

citro
6,99
, €
7,99–8,99€
**TORTE
RŪTA**
900 g, 7,77 €/kg

citro
1,89
, €
2,35€
**SVIESTMAIZE
AR ŠKIŅKI
UN SIERU**
180 g, 10,50 €/kg

Augļi un dārzeņi
no 23.11. līdz 29.11.2023.

1,29
, €
5,16 €/kg
**TOMĀTI
CHERRY**
250 g



0,79
, €
€/kg
**KĪNAS
KĀPOSTS**

Augļi un dārzeņi
no 30.11. līdz 06.12.2023.

0,59
, €
€/kg
BURKĀNI



0,55
, €
11,00 €/kg
LOČIŅI
50 g



Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

1,79[°]

, €

2,69€

LAUKU
PIENS ALMA
3,8–4,2%
2 l, 0,90 €/l

0,89[°]

, €

1,14–1,25€

KEFĪRS
TALSU 2,5%
1 kg

2,55

, €

2,65–3,99€

SALDAIS
KRĒJUMS
EXPORTA
35%
500 g, 5,10 €/kg

1,25[°]

, €

1,79€

KRĒMSIERS
AR LOKIEM
BALTAIS
150 g, 8,33 €/kg

1,38

, €

1,89€

SIERS
SVAIGAIS
SMILTENE
vairāki veidi,
200 g, 6,90 €/kg

1,55

, €

1,89€

KAUSĒTAIS
SIERS
DZINTARS
vairāki veidi,
200 g, 7,75 €/kg

1,35

, €

1,99€

HOLANDES
VAI TILZĪTES
SIERS
ŠKĒLĪTĒS
CESVAINE
120 g, 11,25 €/kg

1,19

, €

1,39–1,49€

TOSTERSIERS
ŠKĒLĪTĒS
MLEKOVITA
vairāki veidi,
130 g, 9,15 €/kg

2,09

, €

2,79€

SIERS GOUDA
ROYAL
8 mēn.
200 g, 10,45 €/kg

9,49[°]

, €

14,79–14,99€

ČEDERAS
RED SIERS
CESVAINE
1 kg

1,85

, €

2,29–2,41€

HOLANDES
VAI KRIEVIJAS
SIERS VALIO
200 g, 9,25 €/kg

2,49[°]

, €

4,29€

GRILSIERS
NĒO
vairāki veidi,
240 g, 10,38 €/kg

1,09
€

1,69–1,73€



SKĀBAISS
KRĒJUMS
VALIO 20%
400 g, 2,73 €/kg



1,29[Ⓢ]
€

1,89€



GRAUDAINAIS
BIEZPIENS
AR SALDO
KRĒJUMU
BALTAIS
300 g, 4,30 €/kg



1,29[Ⓢ]
€

1,69–1,85€



GRIEĶU
JOGURTS
BEZ PIEDEVĀM
BALTAIS
400 g, 3,23 €/kg

0,43[Ⓢ]
€

0,55€



ZEMENU-
KIRŠU
JOGURTS
MONDELICE
125 g, 3,44 €/kg

0,69[Ⓢ]
€

0,89–0,95€



DZERAMĀIS
GRIEĶU
JOGURTS
ANNELE
vairāki veidi,
250 g, 2,76 €/kg

1,29[Ⓢ]
€

1,79–1,85€



DZERAMĀIS
JOGURTS
ALMA
vairāki veidi,
900 g, 1,43 €/kg

0,55
€

0,69–0,72€



BATONIŅŠ
KINDER
PINGUI
30 g, 18,33 €/kg

0,30[Ⓢ]
€

0,45–0,49€



BIEZPIENA
SIERIŅŠ AR
PILDĪJUMU
MAGIJA
vairāki veidi,
45 g, 6,67 €/kg

0,72[Ⓢ]
€

0,95€



BIEZPIENA
KRĒMS ALMA
vairāki veidi,
150 g, 4,80 €/kg

0,62[Ⓢ]
€

1,05–1,09€



SALDĒJUMS
SNICKERS
VAI MARS
no 44,6 ml
vairāki veidi,
no 40,8 g,
no 12,92 €/kg



0,69[Ⓢ]
€

0,89–0,99€



SALDĒJUMS
DRUVA 120 ml
vairāki veidi,
70 g, 9,86 €/kg



2,39
€

3,29–3,39€



SALDĒJUMS
DRUVA
1000 ml
vairāki veidi,
500 g, 4,78 €/kg



2,69
€

3,59–3,83€

**CĀĻU
KRŪTIŅAS
MAZĀ FILEJA**
400 g, 6,73 €/kg



1,85
€

2,05–2,69€

CĀĻU ŠĶIŅĶI
500 g, 3,70 €/kg



1,65
€

2,09–2,29€

CĀĻA STILBI
500 g, 3,30 €/kg



4,75
€

5,19–6,22€

**CŪKGAĻAS
LĀPSTIŅAS
BEZ KAULA
AR ĀDU**
Kurzemes
Gaļasaimnieks,
1 kg



1,29
€

1,56€

**KOTLEŠU
MASA MĀJAS**
300 g, 4,30 €/kg



4,49
€

5,49€

**JAUKTA
MALTĀS
GAĻAS
MASA**
1 kg



1,79
€

2,29–2,58€

**CĀĻA
CEPAMDESĀS
AR SIERU**
300 g, 5,97 €/kg



2,09
€

2,79–2,89€

CĪSIŅI MINI
500 g, 4,18 €/kg



2,19
€

2,49–2,99€

**MINI
SARDELES**
700 g, 3,13 €/kg



1,65[°]
€

2,19–2,25€

**GAĻAS
BUMBIŅAS AR
KARTUPEĻU
BIEZPUTRU**
300 g, 5,50 €/kg

● Jaunums!



2,75[°]
€

3,69–3,79€

**CŪKGAĻAS
SARDELES
KVALITĀTES
STANDARTS**
450 g, 6,11 €/kg



2,55
€

3,75–3,90€

CĪSIŅI REĀLI
485 g, 5,26 €/kg



1,45
€

2,05–2,15€

DESA
AR SIERU

400 g, 3,63 €/kg





2,25
€

3,09–3,19€

AUGSTĀKĀ
LABUMA
DOKTORDESA

400 g, 5,63 €/kg





2,89
€

3,99–4,25€

PUSŽĀVĒTA
ALKŠŅU
SERVELĀDE

400 g, 7,23 €/kg





2,45
€

3,89–3,99€

PUSKŪPINĀTA
DESA DĀŅU
SALĀMI

400 g, 6,13 €/kg





2,99
€

3,58–3,89€

PILNDŪMU
DESA

vairāki veidi,
285 g, 10,49 €/kg





7,49
€

8,64€

MARINĒTS
KŪPINĀTS ŠKINKIS
ZEMNIEKU GAUMĒ

1 kg





1,25
€

1,49–1,59€

SVIESTMAIŽU
SPEKIS AR
ĶIPLŌKIEM

200 g, 6,25 €/kg





3,99[°]
€

5,49–5,59€

FILEJAS
RULETE

450 g, 8,87 €/kg





1,39
€

1,89–1,99€

PUTRAIMDESAS
GARDŽIEM

250 g, 5,56 €/kg



Jaunums!



2,69[°]
€

3,82–3,99€

PELMENI
VECMĀMIŅAS
CLASSIC

700 g, 3,84 €/kg





1,05[°]
€

1,35–1,42€

SALDĒTU
BROKOĻU
MAISĪJUMS
PINGVIN

450 g, 2,33 €/kg





1,35[°]
€

1,89–1,99€

SALDĒTU
DĀRŽEŅU
MAISĪJUMS
HORTEX VIP

400 g, 3,38 €/kg





1,09
€

1,52–1,69€

TOSTERMAIZE
LATVIJAS
KLASISKĀ
TOST MAIZE
500 g, 2,18 €/kg



1,09
€

1,55–1,63€

MELLĀ
MAIZE AR
SAULESPUKU
SĒKLĀM
GARDĀ FAZER
280 g, 3,89 €/kg



1,45
€

1,75–2,15€

RUDZU MAIZE
SPĒKAVOTA
DRUVA
800 g, 1,81 €/kg



0,89
€

1,19–1,33€

MAIZE
DZĪVĀ FAZER
vairāki veidi,
250 g, 3,56 €/kg



0,95
€

1,25–1,29€

letaupi
pērkot 3

Pērkot trīs vai vairāk

0,85
€

KVIEŠU
MILTĪ VALDO
EKSTRA
1 kg



1,15
€

1,79–1,89€

ZIVJU
PIRKSTIŅI VIČI
250 g, 4,60 €/kg



1,69
€

1,89€

TUNČA
GABALIŅI
EĻĻĀ BLIK
185 g
130 g, 13,00 €/kg



1,59
€

2,38€

ŠPROTES
EĻĻĀ KAIJA
160 g
112 g, 14,20 €/kg



1,29
€

1,59€

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

1,25
€

no 5,21€/kg

SARDĪNES
EĻĻĀ VAI
TOMĀTU
MĒRCĒ
KAIJA 240 g
no 144 g,
no 5,38 €/kg



2,55
€

3,19€

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

2,49
€

no 7,98€/kg

SILĶU
ROLMOPŠI
VAI FILEJAS
KAIJA 480 g
vairāki veidi,
no 273 g,
no 8,17 €/kg



1+1
€

Pērkot vienu, otrs
tāds pats par brīvu!

2,89
€

TRADICIONĀLĀ
SILĶU FILEJA
VIČI 240 g
190 g, 7,61 €/kg



1,59
€

2,15–2,19€

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

1,49
€

14,90€/kg

KARSTI
KŪPINĀTA
MAKREĻES
FILEJA VIČI
vairāki veidi,
100 g, 15,90 €/kg

1,49
€, €
1,79–1,89€

letaupi
pērkot 2
Pērkot divus vai vairāk
1,39
€, €
3,09€/kg



MARGARĪNS
DELMA
AR SĀLI
450 g, 3,31 €/kg



1,05
€, €
1,29€

TAUKU
PASTA AR
SVIESTU 72%,
200 g, 5,25 €/kg



0,59
€, €
0,69–0,85€

MAJONĒZE
KOK SALĀTU
250 g, 2,36 €/kg

1,29
€, €
1,59–1,73€

MAKARONI
ITALPASTA
vairāki veidi,
500 g, 2,58 €/kg



0,65
€, €
0,77–0,79€



letaupi
pērkot 2
Pērkot divus
viena veida vai vairāk
0,55
€, €
6,88€/kg

BULJONS
GALLINA
BLANCA
vairāki veidi,
8 x 10 g, 8,13 €/kg

0,85
€, €
1,12–1,25€



letaupi
pērkot 3
Pērkot trīs
viena veida vai vairāk
0,75
€, €
18,75€/kg

ĀTRI
PAGATAVOJAMS
KARTUPEĻU
BIEZENIS REEVA
vairāki veidi,
40 g, 21,25 €/kg

1,15
€, €
1,39–1,65€

letaupi
pērkot 2
Pērkot divus vai vairāk
0,99
€, €
1,98€/kg



RĪSI
KLASISKIE
VALDO
4 x 125 g, 2,30 €/kg



0,92
€, €
1,09–1,45€

PILNGRAUDU
PĀRSLAS
DOBELE
vairāki veidi,
500 g, 1,84 €/kg

1,69
€, €
2,19–2,29€



letaupi
pērkot 2
Pērkot divus
viena veida vai vairāk
1,59
€, €
6,36€/kg

GRIKOTTO,
GRUBOTTO
VAI RĪSU UN
DĀRŽEŅU
KARIJS VALDO
250 g, 6,76 €/kg



1,79
€, €
2,79–3,06€

EXTRA
VIRGIN
LINSĒKĻU
EĻĻA
IECAVNIĒKS
0,2 l, 8,95 €/l



3,59
€, €
3,69–3,89€

VĪNOGU
KAULIŅU EĻĻA
SANTOLINO
500 ml, 7,18 €/l

2,99
€, €
3,89–4,69€



letaupi
pērkot 2
Pērkot divus vai vairāk
2,85
€, €

RAPŠU EĻĻA
AMPHORA
1 l



9⁵⁹
, €

11,99–12,52€

**KARAMELE
MĪKSTĀ
ŠOKOLĀDĒ
SKRĪVERU**
1 kg



0⁷⁵
, €

0,87–0,99€

**ŠOKOLĀDES
BATONIŅŠ
MARS,
SNICKERS
VAI TWIX**
vairāki veidi,
no 50 g,
no 14,71 €/kg



2⁹⁹
, €

3,79–3,99€

**ŠOKOLĀDES
TĀFELE
MILKA**
vairāki veidi,
no 276 g,
no 9,97 €/kg

2²⁹
, €

2,99–3,29€

letaupī
pērkot **2**

Pērkot divus vai vairāk

2¹⁹
, €

17,52€/kg



**KONFEKŠU
KĀRBA
TOFFIFEE**
125 g,
18,32 €/kg



3⁴⁹
, €

4,79–4,94€

**ZEFĪRS
MAIGUMS AR
PILDĪJUMU**
vairāki veidi,
185 g, 18,86 €/kg



3⁹⁹
, €

5,39–5,45€

**PIENA
ŠOKOLĀDES
TRIFELES AR
PILDĪJUMU
RĪGA**
vairāki veidi,
202 g, 19,75 €/kg



4¹⁹
, €

6,29–7,27€

letaupī
pērkot **2**

Pērkot divus vai vairāk

3⁹⁹
, €

7,98€/kg



**PLĀNĀS
PIPARKŪKAS
SELGA**
500 g, 8,38 €/kg



0⁷⁹
, €

0,93–0,99€

**CEPUMI
PĒTERGAILIS**
vairāki veidi,
160 g, 4,94 €/kg



1²⁹
, €

1,69€

**VAFELES AR
PILDĪJUMU
ROSHEN**
vairāki veidi,
216 g, 5,97 €/kg



5²⁹
, €

5,69–7,60€



**CEPUMI
SUPER STAR
VAI MINI-
MISHUTKA**
1 kg

1⁶⁹
, €

1,97–2,39€

letaupī
pērkot **2**

Pērkot divus
vienu veidu vai vairāk

1⁵⁹
, €

no 9,06€/kg



**ZEMESRIEKSTI
ESTRELLA**
vairāki veidi,
no 140 g,
no 9,66 €/kg

2⁰⁹
, €

2,89–3,49€

letaupī
pērkot **2**

Pērkot divus
vienu veidu vai vairāk

1⁹⁹
, €

no 13,26€/kg



**RIEKSTU
UN AUGĻU
MAISIJUMS
VAI PISTĀCIJAS
ALIS CO**
vairāki veidi,
no 100 g,
no 13,93 €/kg



5⁴⁹, €

7,99€

**MALTA KAFIJA
MERRILD
IN-CUP**
500 g, 10,98 €/kg



4⁵⁹, €

5,99–7,49€

**MALTA KAFIJA
MERRILD
DANSK GULD**
250 g, 18,36 €/kg



16⁹⁹, €

19,99€

**KAFIJAS
PUPINĀS
LAVAZZA
ORO**
1 kg



0⁷⁹, €

1,04–1,39€

**CITRONSĀBE
VALEŽŠ**
100 g, 7,90 €/kg



0²⁵, €

0,29–0,31€

letaupi
pērkot 10

Pērkot desmit
vienu veida vai vairāk

0¹⁸, €

no 10,59€/kg

**ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
NESCAFE 3in1**



vairāki veidi,
no 16,5 g,
no 14,71 €/kg



1⁸⁹, €

2,09–2,15€

**TĒJA LIPTON
EARL GREY**
vairāki veidi,
no 35 g,
no 50,40 €/kg

2⁰⁹, €

2,89–2,93€

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

1⁹⁹, €

5,53€/kg

**KUKURŪZA
BONDUELLE
530 g**
360 g, 5,81 €/kg



2⁰⁹, €

2,69–3,29€

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

1⁹⁹, €

3,75€/kg

**BORŠČS
RESTORANTO**
530 g, 3,94 €/kg



2²⁵, €

2,49–2,65€

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

2¹⁵, €

4,30€/kg

**KONSERVĒTI
GURĶI KOK
870 g**
500 g, 4,50 €/kg



0⁸⁵, €

1,26–1,39€

**PUPINĀS VAI
TURKU ZIRŅI
DIMDIŅI**
no 250 g,
no 2,83 €/kg



1⁵⁹, €

1,89€

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

1⁴⁹, €

no 3,73€/kg

**CHILI MIX VAI
SARKANĀS
PUPINĀS
GLOBUS**
no 326 g,
no 3,98 €/kg



1⁵⁵, €

1,79–2,19€

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

1⁴⁵, €

no 3,02€/kg

**SKĀBĒNU
ZUPA VAI
HARČO
KRONIS**
no 470 g,
no 3,23 €/kg



0,49
€
-0,55–0,73€

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

0,45
€

13,43€/kg

BATONINŠ
NESTLĒ
MUSLI

vairāki veidi,
35 g, 14,00 €/kg



0,35
€
-0,62–0,63€

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

0,32
€

9,14€/kg

ĀTRI
PAGATAVOJAMA
AUZU PĀRSLU
BIEZPUTRA
HERKULESS

vairāki veidi,
35 g, 10,00 €/kg



1,09
€
-1,89€

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

0,99
€

11,00€/kg

KARTUPEĻU
VAI KVIEŠU
ČIPSI
MR. CHECK

vairāki veidi,
90 g, 12,11 €/kg



2,09
€
-2,59–2,99€

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

1,99
€

7,96€/kg

BROKASTU
PĀRSLAS
KELLOGG'S
CORN
FLAKES

250 g, 8,36 €/kg



2,99
€
-3,89–3,99€

letaupi
pērkot 3

Pērkot trīs
vienu veida vai vairāk

2,79
€

11,16€/kg

BIEZPUTRA
MILUPA

vairāki veidi,
250 g, 11,96 €/kg



4,59
€

-4,99–5,29€

DUŠAS
ŽELEJA
HAPPY
SENSITIVE

400 ml, 11,48 €/l



Jaunums!

2,29
€

-3,29–3,49€

HIGIĒNISKĀS
PAKETES LIBRESSE
INVISIBLE
NORMAL DUO

20 gab., 0,11 €/gab.



3,89
€
-4,59–4,69€

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

3,69
€

no 0,07€/gab.

IKDIENAS
IELIKTNĪŠI
ALWAYS
LINERS

vairāki veidi,
no 44 gab.,
no 0,07 €/gab.



3,39
€

-3,49–5,13€

DUŠAS
ŽELEJA KEFF

vairāki veidi,
500 ml, 6,78 €/l



1,99
€
-2,19–2,89€

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

1,79
€

17,90 €/l

ZOBU PASTA
COLGATE

vairāki veidi,
100 ml, 19,90 €/l



3,19
€
-3,95–4,99€

DEZODORANTS
OLD SPICE

vairāki veidi,
50 ml, 63,80 €/l



3,99
€
-5,49–6,39€

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

3,79
€

9,48 €/l

ŠAMPŪNS
PANTENE

vairāki veidi,
400 ml, 9,98 €/l



Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



1,69
€
2,15–2,47€

letaupi
pērkot 3

Pērkot trīs
vienu veida vai vairāk

1,49
€

4,38€/kg

KONSERVĒTA
BARĪBA
KAĶIEM
FELIX 4-PAKA
vairāki veidi,
4 × 85 g, 4,97 €/kg



6,99
€
10,17–10,49€

SAUSĀ
BARĪBA
KAĶIEM
ONE
vairāki veidi,
1,5 kg,
4,66 €/kg



4,09
€
4,59–5,99€

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

3,79
€

5,05€/kg

BARĪBA
KAĶIEM
PERFECT FIT
vairāki veidi,
750 g, 5,45 €/kg



3,49
€
3,94–5,59€

PAKAIŠI
KAĶIEM
LA MURR AR
AKTĪVO OGĻI
5 l, 0,70 €/l



3,69
€
4,79–4,99€

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

3,39
€

0,42€/rullis

TUALETES
PAPĪRS ZEWA
NATURE
LOVER
8 rullji,
0,46 €/rullis



4,29
€
4,73–5,89€

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

3,99
€

DVIELIS
VIRTUVES
SERLA XXL
1 rullis



5,49
€
9,99€

TABLETES TRAUKU
MAZGĀŠANAI
MAYERI
ALL-CARE
40 gab.,
0,14 €/gab.



4,89
€
4,99–5,29€

KAPSULAS
BONUX
vairāki veidi,
12 gab., 0,41 €/gab.



6,49
€
6,97–7,99€

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

5,99
€

3,00€/l

LĪDZEKLIS
VELĀS
MAZGĀŠANAI
KASTANIS
vairāki veidi,
2 l, 3,25 €/l



1,79
€
2,45–3,99€

KRĒMZĪEPES
DOBELES
CERĪNZIEDS
300 ml, 5,97 €/l



1,79
€
1,99€

TĪRĪŠANAS
LĪDZEKLIS
ACE ULTRA
vairāki veidi,
750 ml, 2,39 €/l



1,49
€
1,59–2,19€

BATERIJAS
DURACELL
vairāki veidi,
2 gab., 0,75 €/gab.

FILMU, VAKARAM!



1,05 €
-1,46 - 1,59 €

0,99 €
11,00 €/kg

ŠOKOLĀDES TĀFELE EKSTRA
vairāki veidi,
90 g, 11,67 €/kg

0,79 €
-0,95 - 0,98 €

0,69 €
7,67 €/kg

POPKORNS ESTRELLA
vairāki veidi,
90 g, 8,78 €/kg

1,45 €
-2,27 €

1,35 €
10,38 €/kg

ČIPSĪ ESTRELLA
vairāki veidi,
130 g, 11,15 €/kg

2,09 €
-2,59 - 2,89 €

1,99 €
7,11 €/kg

CĀLA FILEJAS KRAUKŠĶU BUMBIŅAS
280 g, 7,46 €/kg

Jaunums!

3,59 €
-4,79 €

3,49 €
5,82 €/kg

CĀLA GAĻAS NAGETI
600 g, 5,98 €/kg

1,79 €
1,95 - 2,19 €

PUSŠĀVĒTAS ALKŠŅU DESIŅAS
vairāki veidi,
260 g, 6,88 €/kg

0,95 €
-1,15 - 1,19 €

0,89 €
8,90 €/kg

CEPUMI TUC
vairāki veidi,
100 g, 9,50 €/kg

1,59 €
-1,75 - 2,12 €

1,49 €
no 16,56 €/kg

KONFEKTES M&M'S
vairāki veidi,
no 77 g,
no 17,67 €/kg

1,09 €
-1,25 - 1,69 €

0,99 €
6,60 €/kg

STRĪPAINĀS SAULESPUĶU SĒKLAS Y.E.S.
vairāki veidi,
150 g, 7,27 €/kg

1,69 €
1,99 - 2,09 €

PUPĪŅU SALĀTI AR ŠĶIŅĶI
300 g, 5,63 €/kg

0,65 €
-0,79 €

KŪCIŅA VECRĪGA
1 gab.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

SULĪGA CENA!

IECIENĪTI
PRODUKTI



0,79
€

PIENS
ALMA 2,5%
1 l



0,89
€

SKĀBAIS
KRĒMS
TUKUMA 20%
400 g, 2,23 €/kg



1,25
€

DZERAMĀIS
JOGURTS
ALMA AR
BANĀNU
UN ZEMEŅU
PIEDĒVU
1 kg



0,79
€

SALDĒJUMS
MR. BIG
150 ml
vairāki veidi,
90 g, 8,78 €/kg



1,19
€

letaupī
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

1,09
€

no 30,28 €/kg

TĒJA LIPTON
vairāki veidi,
no 28 g,
no 33,06 €/kg



14,99
€

DEGVĪNS
ABSOLUT
40%, 0,7 l, 21,41 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN
NODOSANA NEPIĻGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

0,85
€

-1,09€

JOGURTS
MÜLLER MIX
vairāki veidi,
130 g, 6,54 €/kg



1,09
€

-1,55-1,69€

PIENA
DZĒRIENS
MÜLLERMILCH
vairāki veidi,
400 g, 2,73 €/kg



Iepazīsti arī citas
LATVIJAS ZELTENE maizes!



LATVIJAS
MAIZNIEKS

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



IETAUPI VAIRĀK



1,59
€

1,89–1,90 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

1,49
€

4,03 €/kg

IEBIEZINĀTAIS
PIENS DOVGAN
370 g, 4,30 €/kg



1,29
€

1,49 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

1,19
€

4,33 €/kg

BIEZPIENS
SPRĪDĪTIS
0,5%
275 g, 4,69 €/kg



1,59
€

1,70–1,96 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veidu vai vairāk

1,49
€

2,98 €/l

BALZAMS
TRAUKU
MAZGĀŠANAI
ZILGME
vairāki veidi,
500 ml, 3,18 €/l



2,15
€

2,84–2,89 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

2,05
€

2,93 €/kg

CĀLA DESA
PIENA
700 g, 3,07 €/kg



3,49
€

3,79–5,65 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

3,39
€

1 kg

CĀLA
PUSSTILBI AR
GARŠVIELĀM
1 kg



1,15
€

1,45–1,65 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veidu vai vairāk

1,05
€

10,50 €/kg

CŪKGĀLAS
ŠĶINKIS,
KARBONĀDE
VAI BEKONS
ŠĶĒLĪTĒS
vairāki veidi,
100 g, 11,50 €/kg



2,79
€

3,79 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

2,69
€

5,08 €/kg

ZĀĻIE ZIRNĪŠI
BONDUELLE
800 g
530 g, 5,26 €/kg



1,45
€

1,99–2,10 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

1,35
€

9,64 €/kg

POLĀRMAIZE
STREET FOOD
FAZER
140 g, 10,36 €/kg



3,49
€

3,99–5,88 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veidu vai vairāk

3,19
€

31,90 €/kg

ŠĶĪSTOŠĀ
KAFIJA
NESCAFE
CLASSIC
vairāki veidi,
100 g, 34,90 €/kg



1,29
€

1,39 €

letaupi
pērkot 3

Pērkot trīs
vienu veidu vai vairāk

1,19
€

2,38 €/l

SIDRS DĀRZA
vairāki veidi,
5,5%, 0,5 l, 2,58 €/l



2,29
€

2,69–2,99 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veidu vai vairāk

2,19
€

5%, 1 l

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
CĒSU DŽONS
vairāki veidi,
5%, 1 l



4,99
€

5,99–6,26 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veidu vai vairāk

4,69
€

6,25 €/l

VĪNS GRAN
CASTILLO
vairāki veidi,
no 11,5%, 0,75 l,
6,65 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



Precei tiek piemērota depozīta maksa +0,10 €

SUPER PIEDĀVĀJUMI



0,99
€

1,05€

**SALDAIS
KRĒJUMS
ALMA 35%**
200 ml, 4,95 €/l



2,29[°]
€

2,69–2,99€

**SALDĒTI FRĪ
KARTUPELI
SUPER LONG
AVIKO**
600 g, 3,82 €/kg



2,99
€

3,89€

letaupi
pērkot **2**
Pērkot divus
vienu veida vai vairāk
2,59
€

no 6,48 €/kg

**PĀRSLAS
BROKASTU
NESTLE**
vairāki veidi,
no 375 g,
no 7,48 €/kg



0,89
€

1,29–1,59€

**AKNU DESA
FOREVERS**
300 g, 2,97 €/kg



1,75[°]
€

2,25–2,29€

letaupi
pērkot **2**
Pērkot divus
vienu veida vai vairāk
1,65
€

13,75 €/kg

**OLĪVAS BEZ
KAULIŅA
BONDUELLE**
314 ml
vairāki veidi,
120 g, 14,58 €/kg



1,59
€

1,71–1,89€

letaupi
pērkot **2**
Pērkot divus vai vairāk
1,45
€

**PELĒKIE ZIRNI
ZELTA SAULĒ**
1 kg

0,39
€

0,69–0,72€

**ŠOKOLĀDES BATONIŅŠ
MILKY WAY**
21,5 g, 18,14 €/kg



2,19[°]
€

2,59–3,55€

**TOMĀTU
KEČUPS
BĒRNIEM
SPILVA**
500 g, 4,38 €/kg



1,49[°]
€

1,99–2,09€

**ZEMESRIEKSTI
KRAUKŠĪGĀ
APVALKĀ JĒGA**
vairāki veidi,
200 g, 7,45 €/kg



5,99
€

6,99€

**DZIRKSTOŠAIS
ROZĀ VĪNS
ALBINELLI
PROSECCO**
11%, 0,75 l, 7,99 €/l



6,49
€

6,99–7,99€

**DEGVĪNS
GRADUS**
40%, 0,5 l, 12,98 €/l



10,99
€

13,99–14,99€

**VIŠKIJS
BLACK RAM**
40%, 0,7 l, 15,70 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

LATVIJAS PRODUKTS

0,65 €

-0,83 - 0,85 €

letaupi

pērkot 6

Pērkot sešus viena veida vai vairāk

0,55 €

0,37 €/l

DZĒRAMAIS
ŪDENS
TĒRVETE
vairāki veidi,
1,5 l, 0,43 €/l

LATVIJAS PRODUKTS

1,29 €

-1,75 - 1,79 €

letaupi

pērkot 2

Pērkot divus viena veida vai vairāk

1,19 €

0,79 €/l

ŪDENS
VICHY
vairāki veidi,
1,5 l, 0,86 €/l

LATVIJAS PRODUKTS

0,39 €

-0,48 €

letaupi

pērkot 2

Pērkot divus viena veida vai vairāk

0,35 €

1,75 €/l

DZĒRIENS
VITA TIGRAS
DAŽĀDU
AUGĻU
vairāki veidi,
0,2 l, 1,95 €/l

LATVIJAS PRODUKTS

1,59 €

-1,78 €

letaupi

pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

1,49 €

1 l

APELSĪNU SULA
ELMENHORSTER

LATVIJAS PRODUKTS

2,49 €

-2,59 - 2,65 €

letaupi

pērkot 2

Pērkot divus viena veida vai vairāk

2,39 €

1 l

SULAS
DZĒRIENS
GRANINI
vairāki veidi,

LATVIJAS PRODUKTS

0,69 €

-1,08 €

letaupi

pērkot 2

Pērkot divus viena veida vai vairāk

0,33 l, 2,09 €/l

DZĒRIENS
SUPER
MANKI
vairāki veidi,

LATVIJAS PRODUKTS

0,85 €

-1,15 - 1,19 €

letaupi

pērkot 2

Pērkot divus viena veida vai vairāk

0,5 l, 1,70 €/l

GĀZĒTS
DZĒRIENS
COCA-COLA
FANTA VAI
SPRITE

LATVIJAS PRODUKTS

1,59 €

-1,75 - 1,87 €

letaupi

pērkot 2

Pērkot divus viena veida vai vairāk

2 l, 0,80 €/l

GĀZĒTS
DZĒRIENS
RC COLA

LATVIJAS PRODUKTS

1,49 €

-1,92 - 2,09 €

letaupi

pērkot 2

Pērkot divus viena veida vai vairāk

1,39 €

1 l

GĀZĒTS
DZĒRIENS
SCHWEPES
vairāki veidi,

LATVIJAS PRODUKTS

0,99 €

-1,09 - 1,15 €

letaupi

pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

0,89 €

1,78 €/l

IESALA
DZĒRIENS
VESELĪBA
BAUSKA
0,5 l, 1,90 €/l

LATVIJAS PRODUKTS

1,05 €

-1,21 - 1,38 €

letaupi

pērkot 2

Pērkot divus viena veida vai vairāk

0,95 €

1,90 €/l

ENERGIJAS
DZĒRIENS
DYNAMIT
vairāki veidi,
0,5 l, 2,10 €/l

LATVIJAS PRODUKTS

1,09 €

-1,52 - 1,59 €

letaupi

pērkot 2

Pērkot divus viena veida vai vairāk

0,99 €

1,98 €/l

ENERGIJAS
DZĒRIENS
MONSTER
vairāki veidi,
500 ml, 2,18 €/l

AUGSTS KOFEĪNA SATURS, NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN GRŪTNIECĒM VAI SIEVIETĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

Precei tiek piemērota depozīta maksa +0,10 €



1,05 €
1,29–1,33 €

letaupi
pērkot 3

Pērkot trīs vai vairāk

0,95 €

1,67 €/l

ALUS ZELTA
5,2%, 0,568 l,
1,85 €/l



1,05 €
1,39 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

0,95 €

1,67 €/l

ALUS TUBORG GREEN
4,6%, 0,568 l,
1,85 €/l



1,05 €
1,46–1,56 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

0,95 €

1,67 €/l

ALUS LĀCPLĒŠIS EKSTRA
5,2%, 0,568 l,
1,85 €/l



1,19 €
1,69–1,85 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

1,09 €

2,18 €/l

ALUS MEŽPILS
vairāki veidi,
no 4,6%, 0,5 l,
2,38 €/l



1,19 €
1,80–1,90 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

1,09 €

2,18 €/l

ALUS LIELVĀRDES
vairāki veidi,
no 5%, 0,5 l,
2,38 €/l



0,99 €
1,29–1,45 €

letaupi
pērkot 3

Pērkot trīs
vienu veida vai vairāk

0,95 €

1,67 €/l

ALUS CĒSU PREMIUM
vairāki veidi, 5%,
0,568 l, 1,74 €/l



1,99 €
2,49–2,65 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

1,89 €

ALUS PIEBALGAS ĶENČA
5,2%, 1 l



1,89 €
3,19 €

MEDALUS ILĢUCIEMA ORIGINĀLAIS
5%, 1 l



1,45 €
1,70 €

ALUS LATVIJAS STIPRAIS SEVIŠKAIS
5,8%, 1 l



1,49 €
1,64–2,29 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

1,39 €

5,05 €/l

ALKOHOLISKS KOKTEILIS GARAGE HARD
vairāki veidi, no 4%,
275 ml, 5,42 €/l



1,39 €
1,69–1,82 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

1,29 €

4,69 €/l

ALKOHOLISKS KOKTEILIS LB
vairāki veidi, 14,5%,
0,275 l, 5,05 €/l

Jaunums!



1,39 €
1,79–2,37 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

1,29 €

2,58 €/l

SIDRS SOMERSBY
vairāki veidi,
4,5%, 0,5 l,
2,78 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



Precei tiek piemērota depozīta maksa +0,10 €



5⁴⁹
€

6,99–8,46 €

**BALTVĪNS
BLUE NUN
ORIGINAL**
10%, 0,75 l, 7,32 €/l



4⁴⁹
€

5,59 €

**SARKANVĪNS
BOSTAVAN
GOLD KAVOR**
14%, 0,75 l, 5,99 €/l



5⁶⁹
€

6,99 €

**VĪNS CASTEL
PIETRA
TEROLDEGO**
vairāki veidi,
no 12%, 0,75 l,
7,59 €/l



5⁶⁹
€

5,99–8,49 €

**VĪNS
MAISON
CASTEL**
vairāki veidi,
no 11,5%, 0,75 l,
7,59 €/l



5⁹⁹
€

6,99–8,99 €

**VĪNS TELIANI
ALAZANI
VALLEY**
vairāki veidi,
11,5%, 0,75 l,
7,99 €/l



5⁹⁹
€

6,39–6,49 €

**VĪNS 9 LIVES
RESERVE**
vairāki veidi,
no 12,5%, 0,75 l,
7,99 €/l



5³⁹
€

5,99–6,36 €

**VĪNS
EAGLE CREEK**
vairāki veidi,
no 10,5%, 0,75 l,
7,19 €/l



4⁵⁹
€

4,89–5,99 €

**VĪNS
KAZAYAK**
vairāki veidi,
11,5%, 0,75 l,
6,12 €/l



3⁷⁹
€

4,52–5,29 €

**VĪNS GRAND
CAVALIER**
vairāki veidi,
no 11%, 0,75 l,
5,05 €/l



5⁴⁹
€

6,49–7,47 €

**LIKIERIS
MOKA
ORIGINAL**
30%, 0,5 l, 10,98 €/l



4⁹⁹
€

5,49–5,70 €

**AROMATIZĒTS
AUGĻU VĪNA
TIERO**
vairāki veidi,
14%, 1 l



9⁹⁹
€

**VERMUTS
MARTINI +
SCHWEPES
TONIKS 1,35 l**
vairāki veidi,
no 14,9%, 1 l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



Precei tiek piemērota depozīta maksa + 0,10 €



5³⁹, €

5,89–6,42€

STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
HEKTORS
32%, 0,5 l, 10,78 €/l



13⁴⁹, €

17,96€

STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
BLACK 1752
SPICED
35%, 0,7 l, 19,27 €/l



13⁹⁹, €

17,99–18,99€

RUMS VAI
STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
BACARDI +
COLA-COLA 1 l
vai SCHWEPES
1,35 l
no 35%, 0,7 l,
19,99 €/l



10⁹⁹, €

15,65€

BRENDIJS
FRENCH
LABEL
36%, 0,5 l, 21,98 €/l



18⁹⁹, €

22,99–29,65€

BRENDIJS
METAXA
7 ZVAIGZNES
38%, 0,7 l, 27,13 €/l



19⁹⁹, €

24,99–28,99€

VISKIJS
BALLANTINE'S
40%, 1 l



12⁹⁹, €

14,99–15,99€

VISKIJS
LABEL 5
40%, 0,7 l, 18,56 €/l



14⁹⁹, €

16,79–18,65€

VISKIJS
TULLAMORE
DEW
40%, 0,7 l, 21,41 €/l



10⁹⁹, €

13,99–14,62€

DEGVĪNS
MERNAYA
ON MILK
40%, 0,7 l, 15,70 €/l



6⁹⁹, €

8,69–9,22€

DEGVĪNS
HLEBNIJ
DVOR
KLASSIC
40%, 0,5 l, 13,98 €/l



7⁹⁹, €

9,99–10,76€

DEGVĪNS
STUMBRAS
vairāki veidi, 40%,
0,5 l, 15,98 €/l



17⁶⁹, €

19,99–26,80€

Ietaupī
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

16⁹⁹, €

DEGVĪNS
FINLANDIA
vairāki veidi,
no 37,5%, 1 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



Precei tiek piemērota
depozīta maksa +0,10 €

Nāc uz CITRO

SUPERCENA SPĒKĀ
no 23.11. līdz 29.11.2023.

NOPLŪC
SUPER
CENU



1,29
€

€/kg

CITRONI



citro
0,59
€

~~0,79 - 0,89 €~~

**CĪSIŅŠ
MĪKLĀ**

1 gab.

SUPERCENA SPĒKĀ
no 30.11. līdz 06.12.2023.



citro
2,49
€

~~2,99 €~~

**PIPARKŪKU
MĪKLĀ**

0,5 kg, 4,98 €/kg



0,99
€

€/gab.

MANGO

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto. Ar veikalu sarakstu, kuros ir spēkā akcija, varat iepazīties www.citro.lv. [f](#) CitroLV [@](#) citro_veikals [d](#) citro_veikals